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W lipcu z naszą redakcją skontaktowali się mieszkańcy Cieszyna, zaniepokojeni aktualnym
wyglądem śródmieścia. Wszystko za sprawą plastikowych worków, które na rynku zastąpiły
znane dotychczas, zielone, metalowe śmietniki.
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Mieszkańcy miasta poważnie zaniepokoili się wyglądem zabytkowego cieszyńskiego rynku – worki zdecydowanie
szpecą krajobraz. Takie rozwiązanie jest praktyczne, ale niestety nie wygląda dobrze. Z pewnością
sprawdzi się na jakimś festiwalu, gdzie wygląd otoczenia nie jest aż tak istotny. Widziałam tego typu
rozwiązanie również podczas Święta Trzech Braci, jednak zawsze po zakończeniu imprezy worki znikały.
Gdy zaobserwowałam, że aktualnie zaczynają zastępować kosze na śmieci w obrębie rynku, zwyczajnie
pomysł bardzo mi się nie spodobał – poinformowała nas zaniepokojona mieszkanka miasta, która poprosiła
naszą redakcję o wyjaśnienie sprawy.

Jak się okazuje, pani, która postanowiła się z nami skontaktować, nie była jedyną osobą, która miała tego typu
obiekcje. Mieszkańcy tłumnie zaczęli nawiedzać ratusz i Miejski Zarząd Dróg, aby wyrazić swoje obawy, dotyczące
zeszpecenia krajobrazu zabytkowego rynku. W związku z tak licznymi zapytaniami, władze miasta zdecydowały się
wydać oficjalny komunikat w tej sprawie.

- Część koszy na odpady podlega pracom konserwatorskim, w ich miejsce zostały postawione stojaki z
niebieskimi workami na śmieci. To rozwiązanie tymczasowe. Kiedy tylko zakończy się renowacja
dotychczasowych koszy, powrócą na Rynek – zapewnia Wiesław Sosin, dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w
Cieszynie.

Tak więc mieszkańcy miasta mogą spać spokojnie. Sytuacja jest chwilowa, a już wkrótce na rynek powrócą
eleganckie kosze na śmieci. Co więcej, wszyscy zaniepokojeni przyszłością również mogą odetchnąć – Uchwała
Krajobrazowa, nad którą aktualnie trwają prace, reguluje również wygląd obiektów małej architektury, czyli między
innymi śmietników.

 

JŚ


	Worki na śmieci na cieszyńskim rynku

